

DYNEA PAKISTAN LIMITED

Office No. 406, Parsa Tower, Plot No.31/1/A, Block-6
P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400
Ph: (92-21) 34520132-135, Fax: (92-21) 34392182

ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

We are pleased to announce that the Half Year Interim Cash dividend of Rs.7.50 per share, i.e. 150% has been declared by the Board of Directors of Dynea Pakistan Limited at its meeting held on February 21, 2024.

The Share Transfer Books of the Company is closed from March 05, 2024 to March 07, 2024 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members of the company as on March 04, 2024.

Karachi: **Mujtaba Hassan Ghanchi**
February 27, 2024 Company Secretary

ڈائینیا پاکستان لمیٹڈ

دفتر نمبر ۴۰۶، پارسا ٹاور، پلاٹ نمبر ۳۱/۱/اے، بلاک ۶، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل
کراچی۔ ۷۵۴۰۰ فون: (92-21) 34520132-135، فیکس: (92-21) 34392182

عبوری نقد منافع منقسمہ کا اعلان

ہم بمسرت اعلان کرتے ہیں کہ ڈائینیا پاکستان لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے ان کے اجلاس منعقدہ ۲۱ فروری ۲۰۲۴ء میں ۷.۵۰ روپیے فی شیئر یعنی ۱۵۰ فیصد کے ششماہی عبوری نقد منافع منقسمہ کی منظوری دی گئی ہے۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس ۵ مارچ ۲۰۲۴ء تا ۷ مارچ ۲۰۲۴ء (شمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ مذکورہ بالا منافع منقسمہ ان شیئر ہولڈرز کو ادا کیا جائے گا جن کے نام ۴ مارچ ۲۰۲۴ء کو کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں موجود ہوں گے۔

مجتبیٰ حسن گھانچی
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۲۷ فروری ۲۰۲۴ء